
PATVIRTINTA 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos direktoriaus 

2024 m. lapkričio 6 d. 

įsakymu Nr. (1.3)V1-94 

 

 

 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MOKYKLŲ SOCIALINIŲ PEDAGOGŲ 

METODINIO BŪRELIO 

2024–2025 M. M. VEIKLOS PLANAS 

 

 

Metodinio būrelio 2024-2025 m. m. veiklos planas parengtas atsižvelgiant į Prienų rajono 

pedagoginių darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo prioritetus 2023-2025 m., (nustatytus 

vadovaujantis LR ŠMMS ministro 2022 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. V-1942 patvirtintomis 

prioritetinėmis pedagoginių darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo sritimis) bei Prienų rajono 

švietimo bendruomenės metodinės veiklos strategijos 2022-2024 m. nuostatas. 

 

I. 2024–2025 M. M. METODINĖS VEIKLOS IR KVALIFIKACIJOS 

TOBULINIMO PRIORITETAI 

 

1.1 Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas. Pedagogų skaitmeninių kompetencijų 

stiprinimu siekiama veiksmingiau įgyvendinti ugdymo tikslus, efektyviau perteikti ugdymo turinį 

panaudojant skaitmeninį ugdymo turinį, priemones ir įrankius. 

1.2. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas. 

Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, stiprinimas susijęs su įtraukios, atviros ir 

bendradarbiaujančios mokyklos siekiniu. Jis apima nuostatų ir požiūrių kaitą, gebėjimą suvokti, 

atpažinti ir atliepti mokinių poreikius. 

1.3. Lyderystės ugdymui ir mokymuisi būtinų kompetencijų tobulinimas. Lyderystės 

ugdymui ir mokymuisi būtinų kompetencijų tobulinimu siekiama stiprinti modernių vadovavimo 

strategijų plėtros ir pokyčių valdymo gebėjimus, dialogo kultūrą, ugdomosios veiklos kokybę, 

psichologinę gerovę, duomenimis grįstų sprendimų priėmimą, gerinti kolegialų grįžtamąjį ryšį, 

ugdyti profesinę tapatybę. 

Socialinių pedagogų metodinės veiklos kryptys: 

 Prevencinė veikla: socialinės atskirties, patyčių, smurto prevencija. 

 Metodų įvairovės / inovacijų / skaitmeninio turinio taikymas socialinio pedagogo darbe. 

 Profesinės veiklos žinių gilinimas kvalifikaciniuose seminaruose. 

 

II. BŪRELIO METODINĖS VEIKLOS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

Tikslas: Tobulinti profesines kompetencijas ir dalintis metodine patirtimi pasitelkiant skaitmenines 

technologijas, laikantis įtraukties principų ir siekant lyderystės.  



1 uždavinys. Pažinti mokinius ir laikantis įtraukties principų siekti kievieno mokinio gerovės.  

2 uždavinys. Bendradarbiauti ir tobulinti profesines kompetencijas, skleisti socialines pedagogines 

ir metodines naujoves, dalytis gerąja socialine pedagogine patirtimi. 

3 uždavinys. Vykdyti prevencinę veiklą, organizuoti renginius mokiniams, padedančius stiprinti 

mokinio asmenybės ir aplinkos apsauginius veiksnius. 

 

III. PLANUOJAMOS VEIKLOS 

1. Metodiniai užsiėmimai, seminarai (būrelio narių), atviros pamokos ir kiti gerosios patirties 

renginiai  

Eil. 

Nr. 
Veiklos pavadinimas Data, vieta 

1.1. Metodinio būrelio pasitarimas: 

- dėl 2023–2024 m. m. mokyklų socialinių pedagogų metodinio 

būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl metodinio būrelio pirmininko ir pirmininko pavaduotojo 

rinkimų; 

- dėl metodinio būrelio veiklos plano 2024–2025 m. m.; 

- mokyklos socialinio pedagogo darbo aktualijos. 

2024-09-24 

1.2. Dokumento ir jo priedų analizė bei aptarimas  „Dėl Mokinio 

specialiųjų ugdymosi poreikių vertinimo, ugdymo pritaikymo ir 

(ar) reikalingos švietimo pagalbos skyrimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“. 

2025 m. sausis arba kai 

bus rekomendacijos 

1.3. Dalyvauti PŠPT organizuojamoje metodinių darbų parodoje ir 

konferencijoje „Skaitymo ir matematinio mąstymo gebėjimų 

ugdymas“. 

2025 m. balandžio mėn. 

1.4.  Metodinė diena – pasidalijimas gerąja patirtimi apie sukurtas 

metodines priemones, pravestus renginius ar užsiėmimus, 

sėkmingai įgyvendintus projektus, skirtus socialinių emocinių 

kompetencijų ugdymui bei prevencinių žinių plėtojimui. 

2025 m. balandžio mėn. 

Jiezno gimnazija 

1.5. TŪM seminaras  

„Įtraukusis ugdymas. Universalaus dizaino strategijos taikymas 

klasėje ir mokykloje“ (40 akad. val.), 2 prioritetas  

Prienų „Revuonos“ pagr. mokykloje 

2024 m. rugsėjis- 

lapkritis 

 

2. Konkursai, olimpiados ir kiti renginiai mokiniams 

Eil. 

Nr. 
Renginio pavadinimas Data, vieta 

2.1. Teisinių žinių konkursas 

„Aš ir policija“. 

Tikslinama  

2.2. Dalyvauti kituose konkursuose, konferencijose pagal pasiūlymus 

ir galimybes. 

2024–2025 m. m. 

 

 


